UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Tractatvs De Regimine Ecclesiae Episcopalis In Octo Libros Distribvtvs

Antonelli, Giovanni Carlo

Velitris, 1650

An, & quando Episcopus absoluere possit ab excommunicatione publica
Papae reseruata. Cap. VI.

urn:nbn:de:hbz:466:1-11401

- 27 Notandum est etiam, quod ubi quis esset absoluendus a Papa, si post declarationem humiliter petat, remoueri cedulones, solet ei concedi terminus vnius, vel duorum mensium ad obtinendā absolutionem: & interim remo- uentur cedulones, dummodo do- nū se cōtineat, præstata cautione: quo termino elapsō deuò affi- guntur, nisi presentauerit absolu- tionem, & ita seruari in tribu- nalibus Ecclesiæ scitis dicit Rict. in Prax. for. Eccles. part. 4. ref. 17. Ge- nuens. ubi supra cap. 23. m- meria 2.
- S U M M A R I U M.
- 1 Episcopus ab excommunicatio- nibus Papa reseruatis absolvit eos, qui ob iustum impedimen- tum Sedem Apostolicam adire- naqueunt.
 - 2 Quis temporalis delincentur im- pedimento, debet illo cessante, se Apostolice Sedi praesentare, secus si perpetuum habeant im- pedimentum. Qui censeantur habere impedi- mentum perpetuum, uti tempori- rale, ibidem.
 - 3 Pueri, qui in puerili etate in excommunicationem Papæ re- seruatam inciderunt, absoluvi pos- sunt ab Episcopo absque onere se praesentandi Sedi Aposto- lice.
 - 4 Vinens ex suo artificio, quo iter agendo uti non potest, absoluvi potest ab Episcopo.
 - 5 Quinam veniant nomine pa- perum.
 - 6 Delicati, aut multum potentes non sunt Romam mittendi, sed prius consulendus est Papa. An Episcopus possit absolutionē ab huiusmodi excommunicatio- nibus alteri committere.
 - 8 An habentes prius legium ab- soluendi a censuris Papæ reser- uatis possint hanc facultatem alteri committere.
 - 9 In certis casibus absoluere ne- queunt habentes huiusmodi pri- us legium.
 - 10 Declarantur constitutiones Gre- gory XIII. & Clementis VIII. editæ contra pronocantes ad duellum.
 - 11 An possit ab huiusmodi excom- municationibus Episcopus ab- soluere, si excommunicatus ad- ire potest Legatum.
 - 12 Quid si adire potest alium ba- bentem prius legium in dictis casibus absoluendi.

C A P . VI.

An, & quando Episcopus absolu- vere possit ab excommuni- catione publica Papæ reseruata.

Doctores cōmuniter ce- nent, posse Episcopum absoluere a censuris Pa- pe reseruatis etiam in- bulla Cenę contentis eos, qui ob iustum impedimentum sedem Apostolicam adire non possunt: tunc enim illa potestas ordina- ria, quę sublata erat ei per re- seruationem, restituitur existen-
QQQ 2 tc